
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 02/06/2021   |    Retirada em: ____/____/2020 

PORTARIA Nº VTP.0051/2021, DE 02 DE JUNHO DE 2021 
 

Altera a Portaria VTP.0017/2021, de 16 de março de 
2021, designando membro para compor a Comissão Própria 
de Avaliação (CPA) do Câmpus Votuporanga. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando a portaria 

institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020, 
 

 

RESOLVE: 
 
 

  Art. 1° – DESIGNAR a servidora CLÁUDIA REGINA MEGDA para compor a 

Comissão própria de avaliação do Câmpus Votuporanga.  

  Art. 2º - ATUALIZAR a lista de membros da a Comissão Própria de Avaliação (CPA) 

do Câmpus Votuporanga.  

Membro  Segmento Função 

ALINE DE MORAIS PRATES Discente Membra Titular 

DIEGO NUNES BACANI Discente Membro Titular 

GABRIEL WILLIAN CALLEGARI DE 

OLIVEIRA 

Discente Membro Titular 

FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA Técnico Administrativo Membro Titular 

LUCIMERI GOMES DA SILVA Técnico Administrativo Secretária 

CLÁUDIA REGINA MEGDA Docente Membro Titular 

RODRIGO CLEBER DA SILVA Docente Presidente  

ROGÉRIO DE SÁ FERRAZ Representante da Sociedade 

Civil 

Membro Titular 

LUCIANA MOREIRA DE MARIS Representante da Sociedade 

Civil 

Membra Titular 

  Art. 3° - O tempo a ser dedicado por Técnicos Administrativos e Docentes aos trabalhos 

da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Câmpus Votuporanga é de 6 horas semanais, nos termos do 

Art. 8º, Item 2, Parágrafo 6º, da Resolução 04, de 04 de outubro de 2016.  

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES 

Diretor-Geral  


		2021-06-02T05:10:50-0300
	Votuporanga - SP 
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896




